

23 oktober 2018

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 162

Dnr KFKS 2018/412

Utökad kapacitet i Nacka sjukhus

Motion den 23 april 2018 av Christina Ståldal m.fl. (NL)

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut:

Kommunfullmäktige noterar redovisningen samt att en plan kommer att efterfrågas på hur landstinget på längre sikt ska möta Nackabornas behov av sjukvård i och med att Nacka växer. Motionen anses därmed färdigbehandlad.

Ärendet

Nackalistan föreslår i en motion att kommunen ska inleda omedelbara förhandlingar med landstinget angående utökning av kapaciteten för Nacka sjukhus. De föreslår även att den kommunikation som kommunen har haft med landstinget sedan 2015 ska redovisas för politiker och Nackas invånare. En plan för förlossnings- och neonatalvården finns framtagen av Stockholms läns landsting (SLL) som sträcker sig till 2024. I beredningen av motionen redovisas de planer som SLL har beslutat om och som är tänkta att möta behoven i Nacka. Med tanke på att Nacka växer behöver landstinget säkerställa att Nackas medborgare får god tillgång till hälso- och sjukvård. Kommunen kommer att efterfråga en plan på hur landstinget ska möta de framtida behoven i Nacka.

Handlingar i ärendet

Omsorgsenhetens tjänsteskrivelse den 5 oktober 2018
Motion

Beslutsgång




Arbetsutskottet beslutade i enlighet med omsorgsenhetens förslag.

Protokollsanteckningar

Hans Peters (C) lät anteckna följande.

I protokollsanteckningen instämde Sidney Holm (MP).

”Nackas och Värmdös befolkning växer och det är därför rimligt att landstinget i sin fortsatta utbyggnad av akutsjukvården planerar för att utveckla Nacka närsjukhus till ett fullvärdigt akutsjukhus med BB.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		




23 oktober 2018

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Emelie Friberg (S) lät anteckna följande för Socialdemokraternas arbetsutskottsgrupp.

”Det här är en fråga som Socialdemokraterna i Nacka har drivit under en längre tid. Nacka kommun är en expansiv bostadsbyggare vilket är en viktig faktor för att Stockholmsregionen utvecklas och tillgodose behovet av inflyttande arbetskraft. I och med att Nacka står inför en snabb befolkningsexpansion så är det viktigt att tillgodose invånarnas behov av infrastruktur.

Ett sjukhus i Nacka bör vara en prioriterad fråga för Stockholms Landsting. Med den växande befolkningen så kommer det finnas en begränsad kapacitet i Södersjukhuset. BB är ett bra exempel på det. Inte heller kan befolkningen i Stockholm förlita sig på Karolinska Sjukhuset efter Alliansens haveri i Landstinget. Nacka Tyresö och Värmdös invånare behöver få ett fullgott sjukhus med akutkirurgi och BB givet den kraftiga bostadsexpansionen och därmed växande befolkning. Socialdemokraterna i Nacka instämmer också med Nackalistas förslag om att Nackas kommuninvånare bör få en transparent redovisning om dialogen med SLL.”

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	--